
GUÎNES

CALAIS

COQUELLES

HAMES-
BOUCRES

PEUPLINGUES

BONNINGUES-
LES-CALAIS

PIHEN-
LES-GUÎNES

13
GUÎNES
Place des Poilus

13
CALAIS
Gare

Alhambra

Theâtre

Moulin
de Coquelles

Mairie de Peuplinges Tunnel Sapins (Eurotunnel PS1)
Longues 

Pièces

Place Carrée
Cité EuropeOutlet

Store

Pl. de Cantorbery

Médecine  du Travail

Peuplingues Centre
Simone Veil

IFA 2000

11 Novembre

Channel

Rivière
Neuve

Bonningues-Centre

Beauregard

Mairie
Pihen-les-Guînes Chemin

des Fermes 5 Chemins
ZAC de Guînes

4 Vents
Maison de Retraite

La Bien Assise

Rue d’Andres
Camp du Drap d’Or

Berthelot

Bassin
Carnot

bd de l'Europe

D243

D244

Site
Eurotunnel

rue deLeulingues

D1
27

1

Théâtre
La Bien Assise

Mairie P. les Guînes

Bonningues Centre

Peuplingues Centre

Berthelot
Place des Poilus

ZAC de Guînes



13
DIMANCHE ET JOURS FÉRIÉS DIMANCHE ET JOURS FÉRIÉS

GARE 9:15 14:00 17:30 19:15

THÉÂTRE 9:20 14:05 17:35 19:20

BERTHELOT 9:22 14:07 17:37 19:22

CITÉ EUROPE 9:30 14:15 17:45 19:30

PEUPLINGUES-CENTRE 9:39 14:24 17:53 19:38

BONNINGUES-CENTRE 9:45 14:30 17:59 19:44

MAIRIE P. LES GUÎNES 9:49 14:34 18:03 19:48

LA BIEN ASSISE 9:59 14:44 18:12 19:57

PLACE DES POILUS 10:04 14:49 18:17 20:02

PLACE DES POILUS 10:10 15:00 18:25

LA BIEN ASSISE 10:15 15:05 18:30

MAIRIE P. LES GUÎNES 10:23 15:13 18:38

BONNINGUES-CENTRE 10:28 15:18 18:42

PEUPLINGUES-CENTRE 10:33 15:23 18:47

CITÉ EUROPE 10:42 15:32 18:56

BERTHELOT 10:50 15:40 19:04

THÉÂTRE 10:54 15:44 19:08

GARE 10:59 15:49 19:13

Gare Place des Poilus

Théâtre
La Bien Assise

La Bien Assise

Théâtre
Mairie Pihen les Guînes

Berthelot
Bonningues Centre

Cité Europe
Peuplingues Centre

Peuplingues Centre

Cité Europe
Bonningues Centre

Berthelot
Mairie Pihen les Guînes

Place des Poilus

Gare

GUIDE BUS HIVER 2025|26 - 57




